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KENDAMIL Premium 4 HMO+ po 2. roku życia, 1000g
 

Cena: 84,64 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1000 g

Producent Health Academy

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

OpisKENDAMIL Premium 4 HMO+ do żywienia małych dzieci od ukończonego 24 miesiąca życia 

Karmienie piersią to najlepszy sposób żywienia dziecka.

Z pełnotłustego mleka Oligosacharyd mleka matki (3'GL) Prebiotyki GOS i FOS DHA roślinnego pochodzenia (1) Bez oleju palmowego,
oleju rybiego i soi Przyjemny mleczny smak 

(1) Zawiera DHA (jak zgodnie z wymogami prawa) wszystkie preparaty dla niemowląt. DHA (lub kwas dokozaheksaenowy) to
długołańcuchowy wielonienasycony kwas tłuszczowy, który jest kwasem tłuszczowym omega-3, wytwarzanym przez mikroalgi i
występuje również u wszystkich zwierząt, które spożywają te kwasy. Omega 3 jest jednym z niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych, których organizm nie jest w stanie wytworzyć samodzielnie i dlatego jest zależny od zewnętrznego spożycia (głównie
poprzez dietę).

Sposób użycia Umyj ręce, wysterylizuj wszystkie narzędzia i butelkę. Zagotuj wodę pitną odpowiednią dla niemowląt i ostudź ją do ok.
40°C. Dodaj odpowiednią liczbę miarek (patrz tabela dawkowania). Zamknij butelkę i dobrze wstrząśnij, aby proszek się rozpuścił.
Zdejmij nasadkę i zastąp ją wysterylizowanym smoczkiem. Sprawdź temperaturę mleka na wewnętrznej stronie nadgarstka (zalecana
temperatura to 37°C) i natychmiast podawaj. Zalecane spożycie

Ilość wody na 1 dawkę: 180mlLiczba miarek na 1 dawkę: 6

Składniki

Mleko pełnotłuste (173 g płynnego mleka na 100 g proszku), laktoza (z mleka), odtłuszczone mleko w proszku, oleje roślinne
(słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), galaktooligosacharydy (z mleka) 2,2%, fosforan wapnia, mleczan wapnia, wodorotlenek potasu,
olej z mikroalg Schizochytrium sp., olej z Mortierella alpina, askorbinian sodu, fruktooligosacharydy 0,16%, cytrynian wapnia, nukleotydy
(5'-monofosforan cytydyny, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, adenozyno-5'-monofosforan, sól sodowa 5-monofosforanu inozyny,
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guanozyno-5'-monofosforan sodu), siarczan żelaza(II), witamina E, siarczan cynku, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II),
witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, siarczan manganu, jodek potasu, witamina K, selenian(IV) sodu, biotyna,
witamina D3, witamina B12.Skład odnosi się do suchej postaci produktu.

Ważne

Użyj odpowiedniej liczby płaskich miarek zgodnie z instrukcją. Dziecko może źle się poczuć, jeśli użyje się większej lub mniejszej liczby
miarek niż podano. Jeśli nie zużyjesz mleka w ciągu dwóch godzin od chwili przygotowania, zalecamy wylanie go i przygotowanie
nowego. Nie dodawać do mleka produktów przeznaczonych dla dorosłych, np. mleka krowiego o przedłużonej trwałości itp. Nie
podgrzewać w mikrofalówce.

Karmienie piersią to najlepszy sposób żywienia Twojego dziecka. KENDAMIL PREMIUM 4 HMO+ jest przeznaczone do żywienia małych
dzieci od ukończonego 24 miesiąca życia i powinno stanowić jedynie część zróżnicowanej i zbilansowanej diety małego dziecka.
Podczas karmienia z butelki należy unikać niepotrzebnego przedłużania kontaktu smoczka z ząbkami, gdyż zwiększa to ryzyko
wystąpienia próchnicy. Dbaj o higienę jamy ustnej dziecka, zwłaszcza przed snem. Przestrzegaj sposobu użytkowania dotyczącego
przygotowania, karmienia i przechowywania, w przeciwnym razie zagrozisz zdrowiu dziecka. Nie jest przeznaczony dla dzieci do 12
miesiąca życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Pakowano w atmosferze ochronnej. Najlepiej spożyć przed: patrz dno puszki. Po
otwarciu zużyć do 4 tygodni. Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.
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